[image: ][image: ]INTERNATIONAL UNIVERSITY OF
VIETNAM NATIONAL UNIVERSITIES-HCM CITY - VIETNAM
BIOMEDICAL ENGINEERING DEPARTMENT
“High Quality – Sustainability – Usefulness”
ĐƠN XIN THỰC TẬP/ THAM GIA NGHIÊN CỨU
TẠI BỘ MÔN KTYS – ĐH QUỐC TẾ – ĐHQG HCM
.................., ngày...../....../.......
Kính gửi Ban Chủ nhiệm Bộ môn Kỹ Thuật Y Sinh – Trường ĐH Quốc Tế
Tôi tên :
Sinh viên trường: 	 tại
Khoa: 	 Bộ môn:
Chuyên ngành:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại liên lạc: 	 Email:
Nay tôi làm đơn này để xin thực tập và làm nghiên cứu tại bộ môn Kỹ Thuật Y Sinh – Trường ĐH Quốc Tế.
· Tại phòng thí nghiệm:
· Chủ đề nghiên cứu:
· Thời gian thực tập: từ ngày...../....../....... đến ngày ....../....../......
· Giảng viên hướng dẫn:
Nếu được đơn vị tiếp nhận bố trí thực tập, tôi xin cam kết:
· Những thông tin cung cấp trên đây là hoàn toàn chính xác,
· Chấp hành và thực hiện nghiêm các hướng dẫn, yêu cầu và phân công tại Bộ môn,
· Luôn tuân thủ nội quy, quy chế hoạt động, quy định đối với sinh viên thực tập, bảo mật thông tin, an toàn tài sản của đơn vị,
· Bồi thường các tổn thất, hư hao tài sản do tôi gây ra với đơn vị (nếu có),
· Không yêu cầu được đối xử đặc biệt ngoài những gì tôi đã đồng ý với giảng viên hướng dẫn trước khi chấp nhận vào làm thực tập/tham gia nghiên cứu,
· Không yêu cầu đơn vị hay nhân viên của đơn vị chịu trách nhiệm nếu có sự cố hay tai nạn xảy ra với bản thân.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và trước đơn vị những nội dung đã cam kết.
Kính mong Ban chủ nhiệm bộ môn xem xét và chấp thuận.
Tôi xin chân thành cám ơn.
	Ý kiến của trưởng bộ môn

	Xác nhận của GVHD
[bookmark: _GoBack](Ký và ghi rõ họ tên)
	Người xin thực tập
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày...../....../.......
Biomedical Engineering Department, International University of Vietnam National Universities-Ho Chi Minh City, Vietnam
Tel: (+84-28) 37244270 – Ext:3236, Fax: (+84-28) - 37 24 42 71
Website: www.hcmiu.edu.vn/bme, Email: bme@hcmiu.edu.vn

image1.png

image2.jpeg